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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81310021J

2. Emri i subjektit DHIMITER VASI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/01/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve te ndryshem. Shtepi botuese, 
shtypshkronje, Shtypshkrime te karakterit sekret me 
elemente sigurie, studio grafike dhe imazhi, botim 
broshurash dhe publikim periodike, promocionale te llojeve 
dhe materialeve te ndryshme, kuti dhe dosje speciale per 
ruajtje dokumentash arkivor te perhershem, RHK. Letra 
speciale dhe lende te pare per restaurim letre, shitje me 
shumice dhe me pakice. Konceptim, dizenjim, brandim, 
prodhim dhe shitje te produkteve te fushes se promocionit, 
reklames dhe grafikes. Botime, publikime dhe tregtimin e 
librave, revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate 
elektronik. Aktivitet ne fushen e botimeve te ndryshme si 
libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera publicitare. 
Prodhim librezash per energji elektrike dhe ujesjellesin.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Shallvaret, 
Perballe Telekomit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Ish Kombinati i tekstileve te 
pambukta, Rr Kavajes, Sheshi Galibardi 1027
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
"Myslym Shyri", Pallati "Kastrioti" Nr.1, Bodrum, 
(Magazine) 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VASSI
E-Mail: studiovassi@yahoo.com porosi@vassi.al 
Telefon: 042400503 042248863 
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-111203-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122963-02-08
Objekti ishte            ("Sherbime fotokopje, printime etj")          u be            ("1-Sherbime 
fotokopje, printime,botime etj. 2-Internet, fotokopje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Him Kolli, Pallati 46, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

08/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203820-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati 5, Shkalla 9, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, Pallati 46, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344704-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090511")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Shallvaret, Perballe Telekomit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallatet Shallvare perball Telekomit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8964505C-CF11-408D-B938-EB6CBDD86037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C15D02F-84FA-4E04-A749-1B74BF48ECF8
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05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462235-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati 5, Shkalla 9, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-072708-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("1-Sherbime fotokopje, printime,botime etj. 2-Internet, fotokopje.")          
u be            ("Printime, stampime, fotografime, dizenjime, botime, shtypshkrime, 
plotime.Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.Klinike dentare ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092480-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Printime, stampime, fotografime, dizenjime, botime, shtypshkrime, 
plotime.Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.Klinike dentare ")          u be            
("Printime, stampime, fotografime, dizenjime, botime, shtypshkrime, plotime.Tregti 
me pakice te artikujve te ndryshem.Kabinet Dentar ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, 20 m nga kryqezimi me rrugen "Myslym Shyri";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-368635-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692090511")          u be            ("042400503")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042248863")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studiovassi@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6464C2CE-FBD4-49B1-B91B-0CA8E812F4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20D03FE-379B-43B9-A0E5-43858465730D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF17F9F8-A656-4A08-ABDA-A79A31E0561A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF618A6-5F06-4C92-A39F-A700E7EAC3C3
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17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439901-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Islam Alla, 20 m nga kryqezimi me rrugen "Myslym Shyri";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554623-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690933-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Printime, stampime, fotografime, dizenjime, botime, shtypshkrime, 
plotime.Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.Kabinet Dentar ")          u be            
("Printime, stampime, fotografime, dizenjime, botime, shtypshkrime, plotime.Tregti 
me pakice te artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850202-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178310-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18DD1F0-3CF9-41B5-8ED9-5124D74E5E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E0C863-1AD3-44BD-A35F-64221001FAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E497A8C9-CF65-4165-9C80-5A06A5DE99E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760D4969-AD4E-4C37-94A1-FA9672035528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760126F3-1F9F-4169-AD90-5D9FCEA47A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C062FC47-06A0-4290-B5C4-86F374D8C0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F00858C-91C7-4D7B-AEF7-D9A798A30D04
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190680-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450504-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Myslym Shyri", Pallati "Kastrioti" Nr.1, Bodrum, 
(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837615-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883600-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF0E94A-88A4-4530-AEF0-5C245D340580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28100EF-9531-404D-862D-7D13EF9D4305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA64CFD-2138-4D35-9EC3-3F67487195EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4314886-FB23-44CF-A6CD-44C90630CDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FDA830-322F-40F9-841E-DBEBFE03D6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1833370-7245-4F64-ABDB-3376D682C023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC38948-2AD8-40CB-B9A1-57A53CF77911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4661151F-FADB-4751-A5FA-6CD8E5754ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4661151F-FADB-4751-A5FA-6CD8E5754ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38054748-539B-4BCC-9507-80239CDCCAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD8013C-8413-46A1-8AAB-8C22C7DD5618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B94ACF1-7972-464F-8D83-CB169878C3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC221641-128A-4ADA-9B43-EC2EA57F5A98
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06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141200-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Printime, stampime, fotografime, dizenjime, botime, shtypshkrime, 
plotime.Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            ("Printime, 
stampime, fotografime, dizenjime, botime, shtypshkrime, plotime.Tregti me pakice te 
artikujve te ndryshem. Shitje te produkteve online")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385113-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878869-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281382-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Vasi.pdf
BILANC VASI 2018 SHPJG.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCA673F-8D58-4B06-9962-C821E5968737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B76718D-32DE-4FB6-97EA-388843D82AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3974326-AD89-4F66-AD7A-6F502E1BFEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B14CC09-965E-425E-BEDA-709854DAA3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AAA59C-9D44-4777-93A5-71BC7DF2E35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C524FB-46F7-4878-9414-8FB68AC0AB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C524FB-46F7-4878-9414-8FB68AC0AB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E204B860-7A5D-4193-95BB-98C78E13D44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0027D7FC-29F3-4CB4-A229-0FFAA5BAD86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0027D7FC-29F3-4CB4-A229-0FFAA5BAD86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0CB02C-5171-4244-8D91-52396A307D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCDE1B1-C495-4FD2-AEBF-68B217768C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30850DF1-8735-40D2-9F60-73FE8F10A670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C342E805-1117-41BD-968F-F9EDEA82D779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259440F7-74E0-4F15-954A-84B10C019F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC1F44D-6826-4D3E-A0B3-FC9572DC109F
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Pasqyra e pozicionit financiar Vasi.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Vasi.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550919-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Vendim per Dividentin 2019 Dhimiter Vasi.pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598460-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Printime, stampime, fotografime, dizenjime, botime, shtypshkrime, 
plotime.Tregti me pakice te artikujve te ndryshem. Shitje te produkteve online")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem. Shtepi botuese,  shtypshkronje, 
Shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie, studio grafike dhe imazhi, 
botim broshurash dhe publikim periodike, promocionale te llojeve dhe materialeve te 
ndryshme, kuti dhe dosje speciale per ruajtje dokumentash arkivor te perhershem, 
RHK. Letra speciale dhe lende te pare per restaurim letre, shitje me shumice dhe me 
pakice. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te fushes se 
promocionit, reklames dhe grafikes. Botime, publikime dhe tregtimin e librave, 
revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. Aktivitet ne fushen e 
botimeve te ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera 
publicitare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Kombinati i tekstileve te pambukta, Rr Kavajes, Sheshi Galibardi;         "

Lista e Dokumenteve:

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656333-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem. Shtepi botuese,  
shtypshkronje, Shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie, studio grafike dhe 
imazhi, botim broshurash dhe publikim periodike, promocionale te llojeve dhe materialeve 
te ndryshme, kuti dhe dosje speciale per ruajtje dokumentash arkivor te perhershem, RHK. 
Letra speciale dhe lende te pare per restaurim letre, shitje me shumice dhe me pakice. 
Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te fushes se promocionit, 
reklames dhe grafikes. Botime, publikime dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307D873B-5839-4816-BB52-97917AB401E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5E3B70-E7B0-4285-9E77-FF1245DE4E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5E3B70-E7B0-4285-9E77-FF1245DE4E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122C0E63-F803-44EE-99F5-70A6C8084300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C6F6A3-D30E-42ED-8252-FFF72803D40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F8D6AB-C777-4D4D-9BF9-A99B77BBD375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD2E3F0-09B2-4B57-B331-9AA202B20EA3
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formatin leter dhe ate elektronik. Aktivitet ne fushen e botimeve te ndryshme si libra, 
gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera publicitare.")          u be            ("Tregti me 
pakice te artikujve te ndryshem. Shtepi botuese, shtypshkronje, Shtypshkrime te 
karakterit sekret me elemente sigurie, studio grafike dhe imazhi, botim broshurash 
dhe publikim periodike, promocionale te llojeve dhe materialeve te ndryshme, kuti 
dhe dosje speciale per ruajtje dokumentash arkivor te perhershem, RHK. Letra 
speciale dhe lende te pare per restaurim letre, shitje me shumice dhe me pakice. 
Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te fushes se 
promocionit, reklames dhe grafikes. Botime, publikime dhe tregtimin e librave, 
revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. Aktivitet ne fushen e 
botimeve te ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera publicitare. 
Prodhim librezash per energji elektrike dhe ujesjellesin.")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735130-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Dhimiter VASI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit 2020.xlsx
PF 2020 DH VASI PF .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:15/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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